4

             АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО
             СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03 ноября 2023 года                                                                                    № 33р
станица Старомышастовская
О внесении изменений в распоряжение администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района от 29.12.2023 года № 36р «Об утверждении Плана по осуществлению

главным распорядителем средств бюджета

Старомышастовского сельского поселения, главным

администратором доходов местного бюджета, главным

администратором источников финансирования дефицита

бюджета Старомышастовского сельского поселения

внутреннего финансового аудита на 2023 год»
1. В связи с производственной необходимостью внести изменения в пункт 3 Распоряжения администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района от 29.12.2023 года № 36р «Об утверждении Плана по осуществлению главным распорядителем средств бюджета Старомышастовского сельского поселения, главным администратором доходов местного бюджета, главным администратором источников финансирования дефицита бюджета Старомышастовского сельского поселения внутреннего финансового аудита на 2023 год» (далее – распоряжение) и изложить его в следующей редакции:

«Провести внутренний финансовый аудит в отношении администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района ИНН 2330031963.

Тема аудита: проверка составления годовой бюджетной отчетности за 2022 год администрацией Старомышастовского сельского поселения.
Сроки проведения аудиторской проверки: с 04.12.2023 по 15.12.2023.

Ответственные лица: Кашкарова Елена Викторовна - начальник финансового отдела администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района, Съедина Ольга Александровна – главный специалист финансового отдела администрации, Смирнова Вероника Владимировна – ведущий специалист финансового отдела администрации».
2. Начальнику общего отдела (Велигоцкая) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Старомышастовского сельского поселения в сети Интернет.

3.
      Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.
      Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Старомышастовского
сельского поселения

               М.В. Захаров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района от 03.11.2023 № 33р
О внесении изменений в распоряжение администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района от 29.12.2023 года № 36р «Об утверждении Плана по осуществлению

главным распорядителем средств бюджета

Старомышастовского сельского поселения, главным

администратором доходов местного бюджета, главным

администратором источников финансирования дефицита

бюджета Старомышастовского сельского поселения

внутреннего финансового аудита на 2023 год»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела

                     Е.В. Кашкарова

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                         А.А. Велигоцкая
[image: image1.png]